Coelho, 1083, Centro, São João do Piauí, para atender as necessidades da 
prefeitura, em especial para funcionar a Procuradoria Geral do Município, 
Departamento de Licitação da Prefeitura, Departamento de Convênio, Setor de 
Cotação e de Compras. 
VALOR MENSAL: R$ 1.450,00 (mil quatrocentos e cinquenta reais) mensais. 
FONTE DE RECURSOS: FPM e outros recursos próprios. 
VIGÊNCIA: 01/07/2025 a 31/12/2025. 

Praça Honório Santos, s/n, Centro, São João do Piauí, CEP 64760-000. 
Telefone (89) 3483 2255

[...]

Raimundo Porto, 74, Centro, CEP 64.760-000, São João do Piauí - PI, neste ato representada 
pelo Sr. Ricardo Mendes de Almeida, CPF: 659.708.613-91.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE OXIGENIO MEDICIAL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE. 
VALOR: R$ 386.650,00 (trezentos e oitenta e seis mil e seiscentos e cinquenta reais). 
VIGENCIA: 12 (doze) meses. 
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.301.0005.2033; 10.302.0005.2036; 
10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045; 10.302.0005.2042; 10.302.0005.2102. 
Elemento de despesa: 3.3.90.39 
Fonte de recurso: 500; 600. 621 
São João do Piauí, 31 de julho de 2025